Министерство образования и науки Республики Дагестан
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение « Ортаколинская средняя общеобразовательная школа»  муниципального района Ботлихский район

_____________________________________________________________________________

                           368988, Республика Дагестан,  муниципальный Ботлихский район ,Школьная 20 .

                                                                                   Тел.89634181055

                                                              ПРИКАЗ
от  31 августа   2020 года                                                                         №37

« О назначении постоянно действующей комиссии
для  проверки знаний правил по электробезопасности»

В соответствии с “Положением об организации обучения и проверки знаний правил по электробезопасности работников ОУ системы Минобразования России”, утвержденного приказом Минобразования РФ от 06.10.1998 г. № 2535
Приказываю:

1. Назначить постоянно действующую квалификационную комиссию для проверки знаний работниками школы правил электробезопасности в составе:
Председатель комиссии
-   Шаруханов А.Л.
Члены комиссии

-   Хаджаров Ш.М.

    Лабазанов А.М.
2. Постоянно действующая комиссия проводить проверку знаний правил по электробезопасности неэлектротехнического персонала школы ежегодно, результаты которой оформлять в журнале проверки знаний, установленной формы электротехнического и электротехнологического персонала – ежегодно оформлять в журнале проверки знаний по электробезопасности.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Шаруханов А.Л.

 Директор школы

Ахмедханов О.М.